
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivta 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 24ABR2018

RES. H. N° «3 / 1 Q

EXPTE.N0 4264/17-

VISTO:

La Res. H. N° 0899/17, por la cual se autoriza, la realización de Adscripción
Docente a la Cátedra: "Seminario de Metodología de la Investigación y Tesis", de la
carrera de Ciencias de la Comunicación a cargo de la Prof. María Celeste Juárez; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable de la Cátedra ha elevado el informe
correspondiente al cumplimiento de las adscripciones autorizadas;

Que Departamento Docencia informa que el Lie. Facundo David Francisco
González fue designado por concurso en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, en esta
asignatura a partir del 02-02-18.

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR la realización de ADSCRIPCIÓN DOCENTE, en la cátedra de
"SEMINARIO DE METODOLOGÍA INVESTIGACIÓN Y TESIS" de la Carrera de
Ciencias de la Comunicación, a cargo de la Prof. María Celeste Juárez, la que fuera
autorizada por Res. H. N° 0899/17, de acuerdo al siguiente detalle:

DOCENTE
Lie. FACUNDO D. F. GONZÁLEZ
Período 22-03-17 al 01-02-18
Lie. MAURO ALEJANDRO SOTO

DOCUMENTO
34.723.014

35.105.186

CONCEPTO
SOBRESALIENTE 10 (DIEZ)

MUY BUENO 8 (OCHO)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los interesados, docente responsable de la cátedra, y
remitir copia a Departamento Docencia, Escuela de Ciencias de la Comunicación y
Boletín Oficial.

DD-18

Mq. PAULA CRUZ
SECRETAR1AACADEMICA

Facultad de Humanidades-UN.
./E.Dr.ANGELÍÍEJANDRORUldfEJ

DECANO
Facultad Humanidades - UNSa


